
 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

Szanowni Państwo, 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający informuje, że w dniu 21.07.2021 r., 23.07.2021 r., 
26.07.2021 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie zapisów specyfikacji warunków zamówienia 
w prowadzonym w trybie podstawowym w postępowaniu, pn.:„Dostawa wyposażenia i 
pomocy dydaktycznych dla Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 
Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim” 
 

Treść pytań oraz wyjaśnienia są następujące:  

Pytania z 21.03.2022 r. 

 

Pytanie nr 1 

 

Pytanie dotyczące poz. 3 „Stacjonarne stanowisko do mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów 

medycznych” 

Czy Zamawiający dopuszcza, aby stół ze zlewem ze stali kwasoodpornej był wyposażony 

wzlew 3-komorowy? 

Odpowiedź na pytanie 1 

Zamawiający dopuszcza również rozwiązanie zawarte w pytaniu z zastrzeżeniem konieczności 

podłączenia do przygotowanej instalacji hydraulicznej i kanalizacyjnej. 

 
Pytanie nr 2  

Pytanie dotyczące poz. 3 „Stacjonarne stanowisko do mycia i dezynfekcji sprzętu i wyrobów 

medycznych” 

Proszę o informację, jakiego rodzaju okapu wymaga Zamawiający? Czy ma to być okap typu 

kominowego, przyściennego czy podszafkowy? 

Odpowiedź na pytanie 2 

Zamawiający wymaga okapu wolnostojącego/podszafkowego, elektrycznego z możliwością 
niezależnego zawieszenia. 
 
 
 
 



Pytanie nr 3  

Pytanie dotyczy poz. 6 „Stanowisko kompletowania i przygotowania sprzętu i wyrobów 

medycznych do sterylizacji” Czy Zamawiający dopuszcza, aby stół do kontroli i pakowania był 

wykonany w całości ze stali nierdzewnej? Jest to parametr lepszy od stołu z blatem z płyty 

laminowanej. 

Odpowiedź na pytanie 3 

Zamawiający dopuszcza również zaproponowane rozwiązanie przy zachowaniu pozostałych 

parametrów. 
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